
Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

17/ 679 LECAUCHOIS Morgan 0762297 146

8/ 684 PEINEAU Sebastien 0892193 143

5/ 689 PAUNER Joan 1313078 143  (T. 10)

4/ 689 THEPTHAMNAO Tristan 0239052 143 (T. 9)

14/ 679 METREAU Jean Francois 1383100 145

22/ 673 JULIEN Simon 0335067 143

23/ 673 DUPUIS Anthony 0335067 146

2/ 692 BARAER Quentin 0335067 148

LECAUCHOIS M (0762297)

143

PAUNER J (1313078)

141

METREAU JF (1383100)

145 (T. 10)

BARAER Q (0335067)

145  (T. X+)

LECAUCHOIS M (0762297)

141

BARAER Q (0335067)

145

PAUNER J (1313078)

142 (T. 9)

METREAU JF (1383100)

142  (T. 9+)

GOLD

BARAER Q (0335067)

SILVER

LECAUCHOIS M (0762297)

BRONZE

METREAU JF (1383100)

Classement Final
1 BARAER Quentin 0335067
2 LECAUCHOIS Morgan 0762297
3 METREAU Jean Francois 1383100
4 PAUNER Joan 1313078
5 DUPUIS Anthony 0335067 146
6 PEINEAU Sebastien 0892193 143
6 THEPTHAMNAO Tristan 0239052 143
6 JULIEN Simon 0335067 143
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 692 DELOCHE Pierre Julien 0163157

Pré-sélection en 1/16èm

33/ 666 LEFEUVRE Camille 0335067 136

32/ 667 PIRON Benjamin 0702002 135

17/ 679 LECAUCHOIS Morgan 0762297 148

48/ 651 MOINE Maxence 0892193 131

49/ 648 ANGOT Corentin 0335067 129

16/ 679 HERIN Jonathan 0437083 131

9/ 683 LHERMINIER Yvan 0976110

-Bye-

41/ 663 CIVADE Ervan 0418013 138

24/ 671 DUFOUR Camille 0221014 141

25/ 671 CHAUVEAU Baptiste 1016003 137

40/ 663 FAPPIANO Philippe 1130041 146

Pré-sélection en 1/16èm

8/ 684 PEINEAU Sebastien 0892193

5/ 689 PAUNER Joan 1313078

Pré-sélection en 1/16èm

37/ 665 CADRONET Nathan 0892199 142

28/ 670 DURANTET Sebastien 0335067 140

21/ 675 ALBANESE Remy 0173225 144

44/ 660 DUHEZ Philippe 0759101 136

-Bye-

12/ 680 SAUNIER Francois 1016003

13/ 679 ROUGIER Mathieu 0163157

-Bye-

45/ 659 CORNU Jean-Michel 0894254 140

20/ 677 DELOBELLE Fabien 0892193 142

29/ 669 BURIASCO Anthony 0126073 138

36/ 665 OLMO Ludovic 0762297 143

Pré-sélection en 1/16èm

4/ 689 THEPTHAMNAO Tristan 0239052

DELOCHE PJ (0163157)

145

LEFEUVRE C (0335067)

144

LECAUCHOIS M (0762297)

140

HERIN J (0437083)

138

LHERMINIER Y (0976110)

138

DUFOUR C (0221014)

143

FAPPIANO P (1130041)

137

PEINEAU S (0892193)

140

PAUNER J (1313078)

143

CADRONET N (0892199)

140

ALBANESE R (0173225)

142

SAUNIER F (1016003)

136

ROUGIER M (0163157)

130

DELOBELLE F (0892193)

143

OLMO L (0762297)

142

THEPTHAMNAO T (0239052)

144

DELOCHE PJ (0163157)

138

LECAUCHOIS M (0762297)

145

DUFOUR C (0221014)

141

PEINEAU S (0892193)

145

PAUNER J (1313078)

146

ALBANESE R (0173225)

141

DELOBELLE F (0892193)

139

THEPTHAMNAO T (0239052)

141

LECAUCHOIS M (0762297)

146

PEINEAU S (0892193)

143

PAUNER J (1313078)

143  (T. 10)

THEPTHAMNAO T (0239052)

143 (T. 9)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 692 GARDEUR Antonin 1016003

Pré-sélection en 1/16èm

35/ 665 PARPILLON Julien 1313090 142

30/ 668 ALOUANI Neil 0892193 139

19/ 678 GALLAIS-DUTRIEZ Alban 0894254 139

46/ 656 SALAS Mathieu 1131073 138

-Bye-

14/ 679 METREAU Jean Francois 1383100

11/ 680 BRISSON Pierre 0335073

-Bye-

43/ 661 LELOU Daniel 1249050 136

22/ 673 JULIEN Simon 0335067 143

27/ 671 JOUSSAUME Thierry 1249050 136

38/ 664 FOLLET Sebastien 0976116 137

Pré-sélection en 1/16èm

6/ 687 LABICHE Nicolas 0893225

7/ 685 JEAMBRUN Andeol 0221014

Pré-sélection en 1/16èm

39/ 664 ARROUGE Yoann 0221014 139 (T. 9)

26/ 671 LORTHIOIR Yann 1313090 139  (T. 9+)

23/ 673 DUPUIS Anthony 0335067 142

42/ 663 BAIL Jose 0702002 135

-Bye-

10/ 681 ARMANINI Sebastien 1306038

15/ 679 DAULEU Ludovic 0892193 140

50/ 645 DUBOIS Francois 0335067 145

47/ 652 BOISSAU Stephane 0437083 137

18/ 678 CAZALENS Thomas 1131073 140

31/ 667 BURRUS Raphael 1033111 142  (T. 10)

34/ 666 AUBERT Fabien 0437083 142 (T. 9)

Pré-sélection en 1/16èm

2/ 692 BARAER Quentin 0335067

GARDEUR A (1016003)

145

PARPILLON J (1313090)

140

GALLAIS-DUTRIEZ A (0894254)

141

METREAU JF (1383100)

147

BRISSON P (0335073)

139

JULIEN S (0335067)

142

FOLLET S (0976116)

139

LABICHE N (0893225)

146

JEAMBRUN A (0221014)

142

LORTHIOIR Y (1313090)

143

DUPUIS A (0335067)

145

ARMANINI S (1306038)

141

DUBOIS F (0335067)

141

CAZALENS T (1131073)

145

BURRUS R (1033111)

143

BARAER Q (0335067)

144

GARDEUR A (1016003)

144

METREAU JF (1383100)

145

JULIEN S (0335067)

143

LABICHE N (0893225)

142

LORTHIOIR Y (1313090)

139

DUPUIS A (0335067)

142

CAZALENS T (1131073)

141

BARAER Q (0335067)

146

METREAU JF (1383100)

145

JULIEN S (0335067)

143

DUPUIS A (0335067)

146

BARAER Q (0335067)

148
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